ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

A n a sta z e g o Trapszo.
Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Nadzwyczajne przedstawienie człowieka o 36
głowach pana Deramra, pierwszego komika
teatru des V a rie ty w Paryżu. — Paryż cho
dzący w 2-ch częściach: Część l-sza przed
stawi: Obyczaje Paryża. Część 2-ga: P o
stacie historyczne. — W ystęp gościnny pani
Zimaier w G irandoli, operze Offenbacha.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

A L K A Z A R
(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Kredka, opera w 3 c h aktach, muzyka O f
fenbacha.

* Początek o godz. 8-ej wieczorem.

T I V O L I
(T eatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K . Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Benefis p. Józefa Nawarskiego.
(l-szy raz). Mazgaje miłości, komedja w 3
aktach. — Nowy Don Kiszot—Sto sza

leństw.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ANTOKOL
(na Pradze)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Pawła Ratajewicza.
Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 roku.

Benefis W andy Troczyńskiej.
Ralf rozbójnik czyli jPodziemia

M elodrama w 5 aktach, z francuzkiego, p.
Desnoyer,tłómaczył L . Sygetyóski.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ALHAMBRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

pod dyrekcją
Józefa Teksla.

Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.
Napoleon I w Hiszpanji

D ram at w 8 obrazach z francuskiego.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.
W Niedzielę, 8-go (20) Sierpnia 1876 r.

W I E L K I

Podwójny Koncert
Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcją

ADOLFA SONNENFELDA
i orkiestry Lejb-G w ardjiPułkuH uzarow ,pod

dyrekcją kapelmistrza P. Klauzińskiego.
Na zakończenie spalonym zostanie

Wielki Brylantowy Fajerwerk.
Początek o godz. 5-j.—Cena wejścia 30 kop.

Programów można nabyć przy wejściu.

W O G R O D Z I E S A S K I M .

Dziś w Sobotę dnia 7 (19) Sierpnia 1876 roku.

(Les vieux garęons),
Komedja w 5 aktach Wiktora Sardou, tłómacz. z francuskiego przez M. Chrzanowskiego.

De Montemer
De Nantya —
De Yeaucourtois -
Clavieres -
De Chavenay _
De Troenes _
Du Bourg
Jean —
Baptysta _
Służący Mortemera
Antonina
Klementyna _
Rebeka —
Ludwika -
Nina —